ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 18.12.2017 г. № 5-26-3 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет ЗАТО Шиханы на 2018 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 18.12.2017 г. № 5-26-3 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Собрания депутатов от 25.01.2018 г. № 5-27-2) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
строки:

	Обеспечение функционирования МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»
	75005
	04200
	100
	1 655,2
	1 718,2
	1 783,8

	75005
	04200
	200
	4,0
	4,0
	4,0

	75005
	04200
	800
	65,4
	65,4
	61,2

заменить строками:

	Обеспечение функционирования МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»
	75005
	04200
	100
	1 655,2
	1 718,2
	1 783,8

	75005
	04200
	200
	11,0
	4,0
	4,0

	75005
	04200
	800
	58,4
	65,4
	61,2

1.2. В приложении  № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
строки:

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	231
	05
	05
	75005
	04200
	200
	4,0
	4,0
	4,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	231
	05
	05
	75005
	04200
	240
	4,0
	4,0
	4,0

	Иные бюджетные ассигнования
	231
	05
	05
	75005
	04200
	800
	65,4
	65,4
	61,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	231
	05
	05
	75005
	04200
	850
	65,4
	65,4
	61,2

заменить строками:
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	231
	05
	05
	75005
	04200
	200
	11,0
	4,0
	4,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	231
	05
	05
	75005
	04200
	240
	11,0
	4,0
	4,0

	Иные бюджетные ассигнования
	231
	05
	05
	75005
	04200
	800
	58,4
	65,4
	61,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	231
	05
	05
	75005
	04200
	850
	58,4
	65,4
	61,2

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.